
 

Nr referencyjny postępowania: 

DOiK.25.1.1.2024                                                                   

Opinogóra Górna, dnia 03.01.2025 r. 

 

 

Zamawiający: 

Muzeum Romantyzmu w Opinogórze 

ul. Zygmunta Krasińskiego 9 

06-406 Opinogóra Górna    

- Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu - 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej  oferty  

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji pn.: 

"Dostawa mięsa i wędlin  dla potrzeb Muzeum Romantyzmu w Opinogórze" 

Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00638369 z dnia 2024-12-06 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1320), – dalej ustawa Pzp – Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej, za którą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

 

„Duet” Sklep Spożywczo- Przemysłowy  

Monika Sobieraj 

          ul. Ciechanowska 9/11 

 06-430 Sońsk 

 

 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta nie 

podlega odrzuceniu oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. 

Przy wyborze oferty Zamawiający kierował się następującym kryterium i jego znaczeniem:  

Cena brutto oferty – waga 60%  

Termin dostawy w sytuacji nagłej/nieplanowanej – waga 40% 
Ocena ofert wyrażona jest w punktach 1% = 1pkt.  

 

 



 

Punktacja przyznana ofercie w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy i adres 

Punktacja 

Kryterium: 
Cena brutto 

oferty – max. 

60 pkt 

Kryterium: 

Termin 

dostawy w 

sytuacji 

nagłej/nieplano

wanej – max. 

40 pkt. 

Całkowita 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

„Duet” Sklep Spożywczo-

Przemysłowy Monika 

Sobieraj 

ul. Ciechanowska 9/11 

06-430 Sońsk 

60,00 40,00 100,00 

 

Zamawiający informuje, iż przedmiotowym postępowaniu złożona została tylko jedna oferta. 

 

Działając na podstawie art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), – dalej ustawa Pzp – Zamawiający informuje, iż Zamawiający 

może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonym w trybie podstawowym złożono tylko jedną ofertę. 

 

O terminie zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego Wykonawca, którego oferta została 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza, zostanie poinformowany odrębnym pismem. 

 

 

 

 

/-/Monika Salamon-Miłoboszewska 

Dyrektor 
Muzeum Romantyzmu w Opinogórze 

                                                                                                 Kierownik Zamawiającego 

 

 

 


